
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 8

ПРИКАЗ

12.08.2016г. № 33 -Д
г.Ковров

Об отчислении детей из МБДОУ

На основании Устава Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад № 8, Договора с родителями, заявления 
родителя (законного представителя)

приказываю:
1. Отчислить воспитанника группы № 15 общеразвивающей направленности (с 

4 до 5 лет) 12.08.2016
• Чотанян Карена Кареновича -  04.12.2010 г.р., № 1629/2016, в связи со 

сменой места жительства (Украина)
• Чотанян Юрия Кареновича -  12.05.2012 г.р., № 1630/2016, в связи со 

сменой места жительства (Украина)

2. Заместителю заведующего по БиОЗ Козловой Е.Н. выдать личные дела, 
медицинские карты воспитанников родителям под роспись, после отметки об 
отсутствии задолженности по оплате за детский сад.
3. Воспитателям исключить данных воспитанников из списочного состава группы.
4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 
заведующего по БиОЗ Козлову Е.Н.

Заведующий И.А. Луканина


